
POST  ANOWIENIE  NR  551/2020

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  17  sierpnia  2020  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Wyszkach

Na  podstawie  art. 178 Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2020  r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Wyszki  zarządzonych  na

dzień  27 września  2020  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Wyszkach,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Wyszki,  ul. Piórkowska  2, 17-132  Wyszki,

w składzie:

MARIUSZA

l.  Monika  Baranowska,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZE  PODLASIE",  zam.  Wólka

Zaleska

2. Agnieszka  Falkowska,  zgłoszona  przez  KWW

KORZENIEWSKIEGO  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Warpiechy  Stare

3. Renata  Falkowska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"  (uzupełnienie

składu),  zam.  Filipy

4. Eugenia  Gromada,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Niewino  Borowe

5. Zdzisława  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZA  KORZENIEWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wyszki

6.  Albert  Jacek  Karpiesiuk,  zgłoszony  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Topczewo

7 , Magdalena  Karpiesiuk,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZA

KORZENIEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Topczewo

8, Marzanna  Olszewska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bielsk

Podlaski

9 . Honorata  Zdrojkowska,  zgłoszona  przez  KWW  MARI[JSZA

KORZENIEWSKIEGO,  zam.  Koćmiery

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Wyszki.



Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

3.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

To"ia""ntax"o":i"t:sffla:

(,Bia!yinstekti  I{ N"


